
 
       BASHKIA POLIÇAN 

         Nr.____Prot.                                                                             Poliçan , më  04.04.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks   0368 2 4200  

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-43587-04-04-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e punimeve te objektit 

“Rikonstruksion dhe Zgjerim i Ambienteve te Qendres Polivalenete te Sherbimeve te Perkujdesit 

Shoqeror per te Moshuarit, Poliçan”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 

71521000‐6, Shërbime të mbikqyrjes 79714000‐2 

6. Fondi limit: 1 604 598, 93 (nje milion e gjashteqind e kater mije e peseqind e nentedhjete e tete 

presje  nentedhjete e tre  )leke pa TVSH  Monedha, _____ pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbëdhjetë) muaj nga data e hyrjes ne kantierin e ndertimit 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2025 Ora:09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


 


